



T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü
Kontrolörler Kurulu Başkanlığı

Sayı : 71490862-030.03[030.03;601]-E.273321

26.12.2017

Konu : Çevreye Duyarlı Konaklama Tesisi Belgesi

TÜRKİYE OTELCİLER FEDERASYONUNA

Ülkemizde gelecek nesillere sağlıklı bir çevre bırakabilmek için kaynakların etkin kullanılması, kültürel ve doğal çevrenin korunarak devamlılığının sağlanması büyük önem arz etmektedir. Bakanlığımızın turizm konusundaki vizyonuna ilişkin en önemli ilkelerden birisi, turizmin sürdürülebilir çevre politikaları ile desteklenmesini sağlamaktır. Bu kapsamda, Bakanlığımız tarafından, çevrenin korunması, çevre bilincinin geliştirilmesi, turistik tesislerin çevreye olan olumlu katkılarının teşvik edilmesi ve özendirilmesi amacıyla, turizm işletmesi belgeli olup çevreye duyarlı faaliyet gösteren konaklama tesislerine “Çevreye Duyarlı Konaklama Tesisi Belgesi Verilmesine Dair Tebliğ” hükümleri doğrultusunda “Çevreye Duyarlı Konaklama Tesisi Belgesi ve Plaketi” verilmektedir. Bu süreçte yapılan yatırım ve uygulamaların etkin bir şekilde yönetilebilmesi amacıyla Bakanlığımız ile Çevre Mühendisleri Odası arasında 29.11.2017 tarihinde protokol imzalanmıştır. Karşılıklı mutabakat sağlanan konularda yapılacak işbirliği ile işletmelerde çevreye duyarlılık süreçlerini yöneten yetkilinin Çevre Mühendisleri Odası tarafından eğitime tabi tutulması ve sertifikalandırılması yoluyla; yetkililerin çevre koruma faaliyetlerindeki yetkinliğinin ve becerilerinin geliştirilmesi ile tesiste gerçekleşen uygulamaların verimliliğinin artırılması hedeflenmektedir. Bahse konu protokol kapsamında 2018 yılı Ocak ayı itibariyle öncelikli olarak turizmin yoğun olduğu bölgelerde Çevre Mühendisleri Odasınca sertifika eğitimlerine başlanılacak olup, eğitimleri başarıyla tamamlayanlar anılan kurumca sertifikalandırılacaktır. Diğer taraftan, Bakanlığımızca tesislerde yapılacak Çevreye Duyarlı Konaklama Tesisleri Değerlendirme Formu uygulamalarında, Çevre Mühendisleri Odasınca sertifikalandırılanlar “konusunda eğitim almış, özel bir yetkili” olarak değerlendirilecektir.

Yukarıda yapılan açıklamalar çerçevesinde Çevre Mühendisleri Odası ile yapılan protokol hakkında Bakanlığımızdan belgeli işletmelerin bilgilendirilmesi hususunda gereğini rica ederim.

 e-imzalıdır

Ramazan ALKAN

Bakan a.

Kontrolörler Kurulu Başkanı

Dağıtım:

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : NMFVEFNBEOLHPZCSJCFO Evrak Takip Adresi: <http://belgedogrulama.kultur.gov.tr/>
İsmet İnönü Bulvarı No:32 Emek / ANKARA
Telefon No : (312) 213 72 80 Belgegeçer No : (312) 213 89 09
internet adresi : www.kulturturizm.gov.tr

Bilgi için: Ümit KUYUMCU
Kontrolör
Telefon No:(312) 212 83 00-2738

